PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018 г.                                   пгт.  Старая Торопа                                № 167

Об утверждении Перечня   должностей муниципальной службы в администрации  городского поселения  поселок Старая  Торопа Западнодвинского   района Тверской области,  при замещении

которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения

о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

       В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  администрация   городского поселения  поселок Старая

Торопа Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить  Перечень  должностей муниципальной службы в администрации   городского поселения  поселок Старая  Торопа  Западнодвинского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие   обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

     2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения послеок Старая Торопа № 16 от 02.02.2016 г. «Об утверждении Перечня   должностей муниципальной службы в администрации  городского поселения  поселок Старая  Торопа Западнодвинского муниципального района,  при замещении которых муниципальные служащие администрации  городского поселения  поселок Старая Торопа  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

     3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации  Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации  городского

поселения  поселок Старая  Торопа
                         М.Е.Лузгинова
 УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

городского поселения  поселок Старая

Торопа  от 23.10.2018 г. № 167

Перечень
 должностей муниципальной службы  в администрации городского поселения  поселок Старая  Торопа    Западнодвинского муниципального района,     при замещении которых  муниципальные служащие    обязаны представлять сведения  о расходах,  а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование должностей муниципальной службы:

	1. Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа